

January 09, 2026

Addendum No. 01

File Reference Number: RFP 2025 117

Title: Engineering Services for Diesel Shop Interior Upgrades

RE: Clarifications/Questions

QUESTIONS/CLARIFICATIONS:

Item 1: Appendix B – RFP Particulars – A. The Deliverables – Summary

Fire Protection: Does ONTC only require fire-rated wall separations, or would also want to add sprinklers in the building or review the fire alarm?

Answer: Yes, only for Fire Separation review.

Item 2: Appendix B – RFP Particulars – A. The Deliverables – Design Scope - 4) Electrical

- c. Replace lighting for offices area, kitchen, corridor, women's washroom and workshop with LED lighting.
- d. Replace exit and emergency lighting

Answer: Proponents are requested to disregard the above two items in their proposals. These items have been removed from the scope of work and do not require replacement under this project, as they were addressed under a previous ONTC project.

This Addendum hereby forms part of the RFP.

Regards,

Brinda Ranpura
Procurement Contracts Specialist
brinda.ranpura@ontarionorthland.ca